ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 205/2025

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura de Itaetê- BA através da
Pregoeira Oficial Patrícia Santos de Aquino, nomeada pelo Decreto nº 005/2025, torna público
o RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, cujo objeto é: FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DIVERSAS (PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADORES,
TOLDOS, SANITÁRIOS QUÍMICOS, ETC), COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, VISANDO
ATENDER À REALIZAÇÃO DE PEQUENOS E GRANDES EVENTOS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ -
BAHIA, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:

Lote 01 - Empresa MARACÁS TOLDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.135.297/0001-70,
com sede na Rua Joaquim Duarte, nº 92, Airton Senna, Maracás – Bahia CEP: 45.360-000, com
o valor global de R$ 7.218.00,00 (sete milhões duzentos e dezoito mil reais).

Lote 02 - Empresa MARACÁS TOLDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.135.297/0001-70,
com sede na Rua Joaquim Duarte, nº 92, Airton Senna, Maracás – Bahia CEP: 45.360-000, com
o valor global de R$ 338.895,00 (trezentos e trinta e oito mil oitocentos e noventa e cinco
reais).

Itaetê – Bahia, 10 de Junho de 2025.

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO
Pregoeira Oficial